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Parkimi në parking lejohet vetëm për automjete të rënda mallrash dhe makina të kompanisë të 

autorizuara 24 orë në ditë, 7 ditë në javë. Automjetet e paautorizuara do të tërhiqen ose 

sekuestrohen. 

Parkingu është i pajisur me mbikëqyrje video si për zonën e jashtme ashtu edhe për zonat e 

shërbimit. 

Parkingu është i aksesueshëm lirisht, ndërsa tualetet (banjo, dushe dhe zona e relaksimit) mund të 

përdoren me pagesën e një tarife prej 3.00 €. 

Hyrja në zonë dhe tualete lejohet vetëm për përdoruesit e parkimit dhe shoqëruesit e tyre. 

MENAXHERI mund të punësojë personel të caktuar dhe të specializuar për të larguar, me ndihmën 

e zbatimit të ligjit, çdo person që gjendet brenda parkingut i cili nuk mund të provojë se është 

përdorues i parkingut. 

Ndalohet sjellja e automjeteve që transportojnë mallra, materiale ose substanca të ndezshme ose 

ndryshe të rrezikshme. 

Parkimi është përgjegjësi e përdoruesit, i cili do të jetë përgjegjës për çdo dëm të shkaktuar në 

automjete dhe pronë në parking. Pajtueshmëria me Kodin Rrugor është e detyrueshme brenda 

parkingut. 

Automjetet mund të lëvizin për qëllime shërbimi. Mjetet e parkuara jashtë hapësirave të caktuara 

mund të tërhiqen, me shpenzimet dhe rrezikun e përdoruesit. 

Mjetet nuk mund të parkohen për më shumë se 7 ditë. MENAXHERI rezervon të drejtën për të 

tërhequr mjetin pasi të ketë përfunduar të gjitha procedurat e nevojshme dhe të përshtatshme në 

përputhje me ligjin. Në rast tërheqjeje ose sekuestrimi, mjeti mund të rikuperohet ose të lirohet me 

pagesën e shpenzimeve të MENAXHERIT. 

Parkingu është i pambikëqyrur dhe për këtë arsye MENAXHERI nuk është përgjegjës për vjedhjen 

dhe/ose dëmet e shkaktuara ndaj njëri-tjetrit nga përdoruesit e parkimit ose palët e treta, ose të 

shkaktuara nga aktet e vandalizmit. 

Të dhënat e dëmeve dhe/ose aksidenteve ruhen nga MENAXHERI për 7 ditë dhe mund të 

aksesohen vetëm nga forcat e rendit. 

Duke parkuar mjetin, përdoruesi pranon se ka lexuar dhe pranuar rregullat e përfshira në këto 

rregullore.  
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REGJISTRIMI KRYHET NGA 
INTERPORTO-CENTRO INGROSSO DI PORDENONE SPA 
VIA INTERPORTO CENTRO INGROSSO N. 114/15 
33170 PORDENONE – ITALY 
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INFORMACION MBI PËRPUNIMIN 
Informacioni do të ruhet për një periudhë prej: 7 ditësh 
Nuk do të zbulohet dhe/ose ndahet me palë të treta, përveç rasteve kur kërkohet me ligj. 

 

TË DREJTAT E SUBJEKTIT TË TË DHËNAVE 
Si subjekt i të dhënave, ju mund të ushtroni të drejtën për të kërkuar nga kontrolluesi i të dhënave qasje 
dhe/ose fshirje të të dhënave tuaja personale në përputhje me Nenin 15 të GDPR-së. 
Për detaje të mëtejshme, ju mund të kërkoni informacion nga kontrolluesi i të dhënave. 
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ZONA I NËNSHTROHET 

MBIKËQYRJES ME VIDEO 

PËR ARSYE SIGURIE 
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